
Congonhas, 14 de Agosto de 2012 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 3 | Nº 609 
 

 www.congonhas.mg.gov.br/?pg=diario_eletronico 1 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL  

Nº. PMC/060/2012 
 
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual 

aquisição de material para proteção e combate a incêndio, para atender as 
festividades do Jubileu/2012. Tipo: Menor Preço Unitário. Recebimento 
do credenciamento e das propostas: Dia 29/08/2012 de 13:00 horas às 
13:30 horas. Abertura: Dia 29/08/2012 às 13:35 horas. Maiores 
informações pelo tel. (31) 3731-1300 ramal 1156, 1119, 1139, 1128 e 
pelo site: www.congonhas.mg.gov.br. Adelson Miro da Silva – Pregoeiro 

 
 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
CONTRATO PMC/074/2012 

 
Partes: Município de Congonhas x Ópera Multimídia Ltda -

ME. Valor: R$ 71.800,00. Data: 03/08/2012. 
 

 
 

E X P E D I E N T E 
 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CONGONHAS 

 
ÓRGÃO GESTOR: 
Secretaria Municipal de Administração 
 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração 
Secretaria Municipal de Finanças 
Secretaria Municipal de Governo 
FUMCULT 
PREVCON 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2012-08-14T15:53:31-0300
	REGINALDO COSTA GONCALVES:04511663610
	Estou aprovando este documento




